- 64 d.2, q.1-0169 8
d.2, q.1-0169 materiam, et magis tendit ad generationem similis, quam ad propriam
- 65 d.2, q.1-0212 9
d.2, q.1-0212 operibus suis, non tam propter dominium et perfectionem, quam
- 66 d.2, q.2-0005 5
d.2, q.2-0005 tam propter rei difficultatem, quam ad doctrinae complementum, et ut
- 67 d.2, q.2-0052 2
d.2, q.2-0052 rationis, quam sint omnes operationes plantarum; ergo sunt in altiori
- 68 d.2, q.2-0096 12
d.2, q.2-0096 signis ostendat se sentire, nulla poterimus in ea plura fingere signa quam
- 69 d.2, q.2-0103 4
d.2, q.2-0103 plura cognitionis signa quam bruta. Et idem argumentum est de homine
- 70 d.2, q.3-0006 6
d.2, q.3-0006 explicandam multo plura necessaria sunt quam in aliis animabus, de
- 71 d.2, q.3-0016 8
d.2, q.3-0016 commune est omnibus formis, sed illa circa quam nullam causalitatem
- 72 d.2, q.3-0075 12
d.2, q.3-0075 primum, nec magis a morte sensus ullus aut corpori aut animae quam
- 73 d.2, q.3-0115 3
d.2, q.3-0115 definitione rationis, quam, inquit, esse aspectum animi, "quo per se
- 74 d.2, q.3-0505 10
d.2, q.3-0505 Adde quod licet virtus de se sit magis appetibilis quam vitium,
- 75 d.2, q.3-0509 4
d.2, q.3-0509 virtutis est maior quam delectatio; nec peccatores in operibus malis
- 76 d.2, q.3-0554 6
d.2, q.3-0554 ad consequendum suum finem magis quam rebus aliis naturalibus.
- 77 d.2, q.3-0563 7
d.2, q.3-0563 extollit illam. Sed Scotus calumniatur eam, quam defendit Capreolus,
- 78 d.2, q.3-0620 5
d.2, q.3-0620 participare, cui maxime assimilatur, quam terrestrium mortalitatem. Quam
- 79 d.2, q.3-0665 2
d.2, q.3-0665 Magnum, quam refert D Antoninus, 1 p historiali, titulo 4, cap 2, 13.

- 80 d.2, q.3-0757 10
d.2, q.3-0757 dicuntur propriae. Et haec est legitima huius divisionis expositio, quam
- 81 d.2, q.3-0822 3
d.2, q.3-0822 prooemio posita, quam sine expositione omisimus. Et est supponendum
- 82 d.2, q.3-0833 5
d.2, q.3-0833 operationem propriam. et communem quam nos exposuimus. secutus Albertum,
- 83 d.2, q.3-0904 6
d.2, q.3-0904 animae immortalitatem, tam secundum Aristotelem, quam in re ipsa. *
- 84 d.2, q.3-0974 5
d.2, q.3-0974 ex intelligentia illius difficultatis, quam illo loco enodabimus.
- 85 d.2, q.3-1007 5
d.2, q.3-1007 comparat beatitudinem Dei beatitudini quam in actu habemus, quia
- 86 d.2, q.3-1075 5
d.2, q.3-1075 incorruptibiles ex natura sua quam haec inferiora, et tamen non *
- 87 d.2, q.3-1116 3
d.2, q.3-1116 Epist Sophronii, quam Concilium ut catholicam acceptat.
- 88 d.2, q.3-1186 7
d.2, q.3-1186 urgentiores rationes. Quod tamen plus est quam falsum.
- 89 d.2, q.3-1197 9
d.2, q.3-1197 neque etiam est inconueniens partem prius existere natura quam totum.
- 90 d.2, q.4-0005 8
d.2, q.4-0005 est et operatur; et ideo postquam vidimus quam entitatem habeat
- 91 d.2, q.4-0026 6
d.2, q.4-0026 anima est abstractior et perfectior quam sua potentia et operatio; ergo
- 92 d.2, q.4-0076 9
d.2, q.4-0076 2 In hac quaestione antiqui philosophi magis errarunt quam in *
- 93 d.2, q.4-0094 1
d.2, q.4-0094 quam vocant "intellectum separatum", quae non est forma hominis, sed
- 94 d.2, q.4-0097 2
d.2, q.4-0097 unionem quam habet ad diversa phantasmata; ex qua unione provenit
- 95 d.2, q.4-0129 2
d.2, q.4-0129 secundum quam homo essentialiter est animal rationale; ergo constituitur
- 96 d.2, q.4-0138 4
d.2, q.4-0138 rationis et gradus quam animae brutorum; haec autem non poterit esse

97 d.2, q.4-0151 2

d.2, q.4-0151 per quam constituitur non est principium intelligendi, sed sentiendi

98 d.2, q.4-0170 9

d.2, q.4-0170 1 Nam magis intime est Deus intra me quam illa

99 d.2, q.4-0180 3

d.2, q.4-0180 actio intelligendi quam actio videndi; ergo tam a principio intrinseco

100 d.2, q.4-0297 10

d.2, q.4-0297 quod sit actus informans. Hoc patet ex illa divisione quam praemisit,

101 d.2, q.4-0379 3

d.2, q.4-0379 multo altior quam imaginativae. Et hanc expositionem insinuat *

102 d.2, q.4-0605 2

d.2, q.4-0605 subsistentia, quam habet separata, est distincta ab ea quam habebat

103 d.2, q.4-0605 9

d.2, q.4-0605 subsistentia, quam habet separata, est distincta ab ea quam habebat

104 d.2, q.4-0613 6

d.2, q.4-0613 Et probatur. Quia prius natura quam anima intelligatur

105 d.2, q.4-0617 7

d.2, q.4-0617 causalitate materiae, et prius natura creatur quam uniatur materiae, quia

106 d.2, q.4-0619 1

d.2, q.4-0619 quam uniatur; ergo prius in se habet esse; ergo est subsistens. Minor

107 d.2, q.4-0634 4

d.2, q.4-0634 intelligere per animam quam animam ipsam, quia licet subsistat anima,

108 d.2, q.4-0660 8

d.2, q.4-0660 accidentia panis in Eucharistia, propter mirabilem unionem quam cum

109 d.2, q.4-0669 5

d.2, q.4-0669 et ad 3 clarius, quam explicat per operationes, nam anima nostra in

110 d.2, q.4-0765 1

d.2, q.4-0765 quam habebat ad corpus et informatio.

111 d.2, q.4-0929 1

d.2, q.4-0929 quam actionem?

112 d.2, q.4-1008 2

d.2, q.4-1008 dissimilitudinem, quam Ferrariensis, 2 Contra Gentes, cap 81, putat

113 d.2, q.5-0049 2
d.2, q.5-0049 spiritum, quam dicebant esse a malo deo; alteram spiritualem a bono

114 d.2, q.5-0062 4
d.2, q.5-0062 Conclusio est certissima, quam negare esset periculosum et plus

115 d.2, q.5-0063 1
d.2, q.5-0063 quam temerarium, nam imprimis in cap "Firmiter" habetur quod

116 d.2, q.5-0129 5
d.2, q.5-0129 possit informare illud magis quam equum. Et haec ratio est *

117 d.2, q.5-0130 3
d.2, q.5-0130 demonstrativa. Propter quam Augustinus, lib 83 Quaestionum, q 80, t 4,

118 d.2, q.6-0074 10
d.2, q.6-0074 et "ut formam", quia nihil est aliud continere formaliter quam esse

119 d.2, q.6-0078 5
d.2, q.6-0078 formaliter non est aliud quam esse formam dantem formaliter tale esse.

120 d.2, q.6-0122 5
d.2, q.6-0122 generatione, non est aliud quam constituere compositum materiale

QUAMDAM

1 Prooemium-0487 4
Prooemium-0487 enim inter se quamdam connexionem, ratione cuius sunt sibi invicem

2 Prooemium-0673 4
Prooemium-0673 experimur in nobis quamdam cognitionem superiorem omni sensitiva,

3 d.1, q.1-0093 7
d.1, q.1-0093 vero, magister Socratis, dixit animam esse quamdam virtutem *

4 d.1, q.1-0102 12
d.1, q.1-0102 et alii, quos D Thomas refert tx 55, id est, proportionem quamdam

5 d.1, q.2-0149 2
d.1, q.2-0149 etiam quamdam perfectionem singularem, inquantum est ultimum rei

6 d.1, q.4-0189 10
d.1, q.4-0189 quia non datur per proprietatem animae, sed per intrinsecam quamdam

7 d.1, q.4-0257 4
d.1, q.4-0257 effectum et proprietatem quamdam.

8 d.2, q.1-0100 7
d.2, q.1-0100 longissimum tempus durant; generant etiam per quamdam seminis

- 9 d.2, q.2-0051 7
d.2, q.2-0051 Item, res habens tactum habet operationem quamdam altioris
- 10 d.2, q.2-0167 3
d.2, q.2-0167 Ultimo nota quamdam esse operationem sensitivae animae,
- 11 d.2, q.3-0298 9
d.2, q.3-0298 quem in subiecto observent. Quae omnia vere arguunt quamdam *
- 12 d.2, q.3-1180 8
d.2, q.3-1180 veritas proposita intellectui statim prae se fert quamdam consonantiam
- 13 d.2, q.4-0088 7
d.2, q.4-0088 inciderunt. Ponunt enim in homine formam quamdam substantialem *
- 14 d.2, q.4-0091 1
d.2, q.4-0091 quamdam sensitivam, quae "cogitativa" dicitur. Quia tamen praeter hanc
- 15 d.2, q.4-0093 7
d.2, q.4-0093 intellectio, ideo ponunt esse in homine quamdam substantiam intellectualem
- 16 d.2, q.4-0358 1
d.2, q.4-0358 quamdam partem animae separabilem; et lib 1, tx 92, ait quod
- 17 d.2, q.5-0132 1
d.2, q.5-0132 quamdam belluam.
- 18 d.2, q.6-0063 10
d.2, q.6-0063 patet, nam formam aliquam esse eminenter aliam est esse quamdam
- 19 d.2, q.6-0243 7
d.2, q.6-0243 proprias et praecisas rationes, sed secundum quamdam superiorem, tunc

QUAMDIU

- 1 d.1, q.4-0352 7
d.1, q.4-0352 fine maxime noscitur quidditas rei; et quamdiu finis ignoratur, nondum
- 2 d.2, q.1-0209 1
d.2, q.1-0209 quamdiu vivit, tamdiu nutritur. Idem Themistius, Albertus, Averroes,
- 3 d.2, q.1-0220 5
d.2, q.1-0220 decretio, si aequale status; quamdiu autem virtus auctiva manet

QUAMTUM

- 1 d.2, q.3-1214 3
d.2, q.3-1214 de homine, quantum ad corpus; et in secundo de toto composito,

QUAMTUMVIS

- 1 d.2, q.1-0140 7
d.2, q.1-0140 motum quo illa significat; animal vero, quantumvis imperfectum, si

QUAMVIS

- 1 Prooemium-0113 5
Prooemium-0113 et Summa de homine, quamvis alii velint quod deberet praecedere
- 2 Prooemium-0143 6
Prooemium-0143 9 Notandum item est quod quamvis haec scientia tradatur per
- 3 Prooemium-0150 8
Prooemium-0150 agatur, triplex scientia in his libris inchoatur, quamvis brevitatis causa
- 4 Prooemium-0274 2
Prooemium-0274 definire, quamvis possit aliquando definire per genus et differentiam.
- 5 Prooemium-0313 3
Prooemium-0313 consideratione physica, quamvis secundum praedicata communia a
- 6 Prooemium-0334 1
Prooemium-0334 quamvis analogam, in ratione substantiae spiritualis. Et ideo secundum
- 7 Prooemium-0428 11
Prooemium-0428 duplicem habet statum, nempe in corpore et extra corpus, et quamvis
- 8 Prooemium-0708 6
Prooemium-0708 quantum fieri poterit observare curabimus, quamvis aliquando *
- 9 d.1, q.1-0041 8
d.1, q.1-0041 postea non potest se movere, nec sentire, quamvis maneat idem corpus,
- 10 d.1, q.1-0186 3
d.1, q.1-0186 non dubitavit, quamvis verba illa ultima primi capituli, quae in *
- 11 d.1, q.2-0137 3
d.1, q.2-0137 visio Dei, quamvis sit actus secundus, perfectior videtur quam lumen
- 12 d.1, q.2-0233 2
d.1, q.2-0233 operandum; quamvis ergo ista anima habeat modum et terminum in his *
- 13 d.1, q.3-0157 1
d.1, q.3-0157 quamvis sit sub illo. Utroque enim modo potest sumi esse in potentia,
- 14 d.1, q.3-0192 4
d.1, q.3-0192 genere causae materialis, quamvis sint perfectione posteriora, nam licet
- 15 d.1, q.3-0209 2
d.1, q.3-0209 definitione, quamvis ponatur aliquid in quo implicite continetur. Quod
- 16 d.1, q.3-0247 10
d.1, q.3-0247 ad hunc finem. Et totum quod recipit absolutum est, quamvis aptum

- 17 d.1, q.3-0253 2
d.1, q.3-0253 apta, quamvis non possit explicari nisi per id ad quod est apta, ad
- 18 d.1, q.4-0026 10
d.1, q.4-0026 operari dimanat ab esse, tamen esse est propter operari, quamvis ipsum
- 19 d.1, q.4-0237 5
d.1, q.4-0237 operandi. Anima etiam rationalis, quamvis extra corpus proprias *
- 20 d.2, q.1-0201 2
d.2, q.1-0201 rationis, quamvis modus appetendi non sit nobilior.
- 21 d.2, q.2-0055 5
d.2, q.2-0055 separabilis ab anima rationali, quamvis non e contrario.
- 22 d.2, q.2-0107 5
d.2, q.2-0107 9 Secunda pars conclusionis, quamvis videatur limitata
- 23 d.2, q.2-0156 4
d.2, q.2-0156 non applicando potentiam, quamvis apprehensio sit naturalis. Si vero
- 24 d.2, q.3-0251 1
d.2, q.3-0251 quamvis sub hoc possit dari latitudo maioris vel minoris perfectionis.
- 25 d.2, q.3-0265 9
d.2, q.3-0265 spiritualement, cui debet esse proportionatus; intellectus autem noster, quamvis
- 26 d.2, q.3-0519 4
d.2, q.3-0519 uti ratione illa, quamvis non uterentur philosophi; minus docte vero,
- 27 d.2, q.3-0640 2
d.2, q.3-0640 alii, quamvis multi errent putantes intellectivum principium non *
- 28 d.2, q.3-0691 3
d.2, q.3-0691 excellentioribus viris, quamvis etiam ab aliquibus nationibus ignorata
- 29 d.2, q.4-0206 2
d.2, q.4-0206 immaterialem, quamvis non ut veram formam.
- 30 d.2, q.4-0258 1
d.2, q.4-0258 quamvis oppositum tribuat D Thomae; immerito tamen.
- 31 d.2, q.4-0824 3
d.2, q.4-0824 semel caecus, quamvis perpetuo duraret, maneret semper in illo statu. *
- 32 d.2, q.6-0039 7
d.2, q.6-0039 formali superiori; sicut iustitia et sapientia, quamvis ex se habeant
- 33 d.2, q.6-0302 6
d.2, q.6-0302 sed distinguuntur secundum praecisos conceptus, quamvis una possit

QUANDO

- 1 Prooemium-0207 4
Prooemium-0207 ens naturale; sicut quando dicimus ens incorruptibile esse obiectum
- 2 d.1, q.1-0029 2
d.1, q.1-0029 dicimus quando potest ex se motum, aut aliquem sensum habere;
- 3 d.1, q.1-0065 10
d.1, q.1-0065 Solet tamen aliquando sumi vita pro operatione vitali, ut quando
- 4 d.1, q.2-0118 4
d.1, q.2-0118 Thomas, et alii, quando videntur praeferre actum secundum primo, non
- 5 d.1, q.2-0182 8
d.1, q.2-0182 tamen a multis operationibus cessare potest, ut quando vivens pervenit
- 6 d.2, q.2-0090 3
d.2, q.2-0090 Item, timent quando vident inimicum aut percussorem, *
- 7 d.2, q.2-0122 3
d.2, q.2-0122 Probat, nam quando duae potentiae sunt sibi invicem
- 8 d.2, q.3-0273 1
d.2, q.3-0273 quando sensus non impediunt; sed quadam ratione non videtur minoris
- 9 d.2, q.3-0404 6
d.2, q.3-0404 desinit ad desitudinem alterius, ut quando ignis generatur ex aere,
- 10 d.2, q.3-0615 6
d.2, q.3-0615 mente concipit, ita anima nostra, quando a sensibus sequestrata per
- 11 d.2, q.3-0618 4
d.2, q.3-0618 intellectu tenet, licet quando sensibus utitur turbetur et erret *
- 12 d.2, q.3-1019 11
d.2, q.3-1019 potentia materiae, nam iam dixit quod venit de foris; unde quando
- 13 d.2, q.3-1195 5
d.2, q.3-1195 Ad confirmationem respondetur quod quando pars
- 14 d.2, q.4-0474 7
d.2, q.4-0474 ego intelligo debet Petrus intelligere, nam quando ego intelligo, *
- 15 d.2, q.4-0545 8
d.2, q.4-0545 esse animae et hominis est idem; et quando anima separatur a *
- 16 d.2, q.4-0806 1
d.2, q.4-0806 quando superest in natura via ad tollendam violentiam. Sed videtur

17 d.2, q.4-0811 3

d.2, q.4-0811 primus est quando aufertur aliquid debitum ex natura sua, ut status

18 d.2, q.4-0813 5

d.2, q.4-0813 secundus status violentiae est quando ponitur aliquid contra naturam, ut

19 d.2, q.4-0814 1

d.2, q.4-0814 quando aer frigeat; tertius status est utrumque comprehendens,

20 d.2, q.4-0815 2

d.2, q.4-0815 ut quando aqua fit calida, nam ponitur in ea calor et aufertur frigiditas,

21 d.2, q.4-0817 6

d.2, q.4-0817 Quo supposito, dici posset quod quando status est violentus

22 d.2, q.4-0821 1

d.2, q.4-0821 quando vero status est primo modo, id est, propter solam carentiam

23 d.2, q.5-0016 9

d.2, q.5-0016 rationalem hominis esse realiter distinctas. Sed quaestio est quando uniuntur

24 d.2, q.5-0161 7

d.2, q.5-0161 Tertia ratio, a priori, est, quia quando duo gradus formarum

25 d.2, q.6-0045 2

d.2, q.6-0045 inferioribus quando uniuntur in superioribus. Sic igitur anima vegetativa,

26 d.2, q.6-0240 5

d.2, q.6-0240 3 colligitur ex dictis, quando inferiores rationes in superiori

27 d.2, q.6-0241 6

d.2, q.6-0241 contentae distinguantur vel non, nam quando illae rationes formales

28 d.2, q.6-0247 9

d.2, q.6-0247 non reperiuntur univoce in Deo et creaturis; at quando rationes ipsae

29 d.2, q.6-0323 9

d.2, q.6-0323 extrinseca agunt. Dico "per se", quia per accidens, quando res inanimata

QUANDOQUIDEM

1 d.1, q.4-0397 7

d.1, q.4-0397 23 Et ita est interpretandus Aristoteles quandoquidem de illius *

2 d.2-0011 1

d.2-0011 quandoquidem principium nutritionis habent.

QUANTA

1 d.2, q.3-0694 6

d.2, q.3-0694 neque tanta firmitate attigerunt illam, quanta nos lumine fidei adiuti

QUANTITAS

1 Prooemium-0340 6

Prooemium-0340 Unde ad confirmationem dicitur quod quantitas, *

2 Prooemium-0343 1

Prooemium-0343 quantitas quam anima, quia quantitas potest concipi sine ullo ordine,

3 Prooemium-0343 5

Prooemium-0343 quantitas quam anima, quia quantitas potest concipi sine ullo ordine,

4 d.2, q.4-0651 1

d.2, q.4-0651 quantitas illa informaret et extenderet substantiam, et non *

5 d.2, q.4-0652 6

d.2, q.4-0652 substentaretur ab illa, quia ipsa quantitas habet sufficientem concursum Dei,

QUANTITATE

1 Prooemium-0176 1

Prooemium-0176 quantitate; ergo pertinet ad scientiam magis abstrahentem quam *

2 d.2, q.1-0006 9

d.2, q.1-0006 quaestionem non vertitur. Constat enim plantam in parva quantitate terrae

3 d.2, q.1-0229 1

d.2, q.1-0229 quantitate, cessat augere illos ex limitatione virtutis; aliquando etiam *

4 d.2, q.6-0077 1

d.2, q.6-0077 quantitate et aliis. Ergo in universum formam aliquam esse talem *

QUANTITATEM

1 d.1, q.2-0183 3

d.1, q.2-0183 ad perfectam quantitatem, cessat ab augmento.

2 d.2, q.1-0014 4

d.2, q.1-0014 nisi ad maiorem quantitatem produci; quaelibet autem res naturalis

3 d.2, q.1-0015 6

d.2, q.1-0015 virtutem habet producendi se ad quantitatem perfectam; ergo.

4 d.2, q.1-0018 7

d.2, q.1-0018 nec esse principium actionis tendentis ad quantitatem. Si forte dicas

5 d.2, q.1-0019 7

d.2, q.1-0019 nutritionem non esse per se ad quantitatem, sed ad substantiam, tunc

QUANTITATI

1 Prooemium-0018 1

Prooemium-0018 quantitati et mutationi. Sunt autem inter sensibiles substantias quaedam

2 d.2, q.4-0650 1

d.2, q.4-0650 quantitati panis, ut in Eucharistia, illum alicui substantiae uniret, tunc

QUANTITATIS

1 d.2, q.1-0228 1

d.2, q.1-0228 quantitatis et non maioris; ideo postquam produxit fructus in ea *

QUANTO

1 d.1, q.3-0103 11

d.1, q.3-0103 et ideo requirit diversa organa, et tanto plura et meliora quanto *

2 d.2, q.2-0022 6

d.2, q.2-0022 requirit corpus nimis organicum, et quanto plura organa corpus habet

3 d.2, q.3-0004 9

d.2, q.3-0004 1 Cognitio animae intellectivae tanto nobis difficilior est, quanto ipsa

QUANTUM

1 Prooemium-0141 8

Prooemium-0141 amplius in Physica non immorabimur, ad Metaphysicam quantum

2 Prooemium-0277 5

Prooemium-0277 Utcumque tamen sit, habemus quantum ad propositum quod

3 Prooemium-0341 1

Prooemium-0341 quantum ad actualem existentiam, magis pendet a materia quam anima

4 Prooemium-0342 3

Prooemium-0342 rationalis, tamen quantum ad ordinem ad materiam magis abstrahit

5 Prooemium-0382 6

Prooemium-0382 reperiri. Reperitur enim in hominibus quantum animalia sunt.

6 Prooemium-0678 6

Prooemium-0678 et certissima est ista scientia; quantum ad secundum difficilis et nobis

7 Prooemium-0686 3

Prooemium-0686 haec certissima, quantum est ex vi sui obiecti, haec utilissima, et haec

8 Prooemium-0708 1

Prooemium-0708 quantum fieri poterit observare curabimus, quamvis aliquando *

9 Prooemium-0710 5

Prooemium-0710 Aristotelis littera maneat exposita quantum fuerit necessarium.

10 d.1, q.1-0042 1

d.1, q.1-0042 quantum ad totam substantiam quae exterius apparet. Ex quo evidenter

11 d.1, q.2-0064 3

d.1, q.2-0064 cuiusvis generis, quantum est de se, potest esse perfectior secundo actu

- 12 d.1, q.2-0281 7
d.1, q.2-0281 libere et immutabiliter operari; libere quidem quantum ad amandum
- 13 d.1, q.2-0282 6
d.1, q.2-0282 hoc vel illud; immutabiliter vero quantum ad hoc quod facta simul et
- 14 d.1, q.4-0337 1
d.1, q.4-0337 quantum ad hoc quod definitio debet aliquo modo persuaderi et *
- 15 d.1, q.4-0338 4
d.1, q.4-0338 demonstrari, non tamen quantum ad hoc quod demonstratio sit a
- 16 d.2, q.1-0076 1
d.2, q.1-0076 quantum est de se manebunt perpetuo eodem modo absque ulla *
- 17 d.2, q.1-0150 7
d.2, q.1-0150 sit a generico, tamen gradus genericus, quantum est de se, separabilis
- 18 d.2, q.1-0216 4
d.2, q.1-0216 in suam substantiam quantum amittat. Unde adhuc hoc proprie non est
- 19 d.2, q.2-0054 6
d.2, q.2-0054 6 Tertia conclusio: Anima sensitiva, quantum est de se, est
- 20 d.2, q.2-0076 1
d.2, q.2-0076 quantum est de se, id quod perfectius est, ideoque, quantum est de se,
- 21 d.2, q.2-0076 10
d.2, q.2-0076 quantum est de se, id quod perfectius est, ideoque, quantum est de se,
- 22 d.2, q.3-0150 1
d.2, q.3-0150 quantum est de se debet esse pura ab omni forma; tamen quod
- 23 d.2, q.3-0981 5
d.2, q.3-0981 corrumpitur non simpliciter, sed quantum ad passibilitatem; nam in
- 24 d.2, q.3-0986 4
d.2, q.3-0986 igitur intellectus passivus quantum ad passibilitatem suam, non *
- 25 d.2, q.3-1005 6
d.2, q.3-1005 futuram vitam esse incertam, non quantum ad existentiam animae, sed
- 26 d.2, q.3-1006 1
d.2, q.3-1006 quantum ad statum quem separata habebit. In 12 vero Metaphysicae
- 27 d.2, q.4-1013 9
d.2, q.4-1013 indigent. Dicitur enim Eva facta de costa Adae quantum ad corpus.

28 d.2, q.5-0050 4

d.2, q.5-0050 deo. Quam sententiam, quantum ad pluralitatem animarum, seclusa

29 d.2, q.6-0408 5

d.2, q.6-0408 quoad omnia; tenet quidem quantum ad continentiam absolute, non

30 d.2, q.6-0409 2

d.2, q.6-0409 tamen quantum ad modum, ut patet ab effectu, nam quaternarius non

QUANTUMCUMQUE

1 d.2, q.4-0175 4

d.2, q.4-0175 Confirmatur 2, quia quantumcumque intelligentia

QUANTUMVIS

1 d.2, q.3-0350 1

d.2, q.3-0350 quantumvis vehementi, necessitatur ad amandum, neque ab *

2 d.2, q.3-0351 2

d.2, q.3-0351 obiecto, quantumvis tristi, necessitatur ad odio habendum; ergo haec *

QUARE

1 d.2, q.4-0584 10

d.2, q.4-0584 potens se sustinere; et ideo indiget subiecto cui innitatur; quare *

2 d.2, q.4-0755 10

d.2, q.4-0755 substantia nec accidens, sed est "substantiam esse in substantia", quare

QUARTA

1 Prooemium-0107 3

Prooemium-0107 viventibus est quarta. Praecedunt enim tres scientiae hactenus traditae propter

2 d.1, q.4-0258 3

d.1, q.4-0258 16 Conclusio quarta: Definitio prima quoad nos *

3 d.2, q.3-0256 1

d.2, q.3-0256 quarta ratio sit: Nam in nobis est actio qua cognoscimus res spirituales,

4 d.2, q.3-1025 4

d.2, q.3-1025 vero partem sit quarta conclusio: Certissimum est *

5 d.2, q.3-1091 2

d.2, q.3-1091 pro quarta conclusione virtualiter hanc probant, nam in hac perpetuitate

QUARTAM

1 Prooemium-0662 3

Prooemium-0662 33 Circa quartam proprietatem, difficultatem scilicet huius

QUARTI

1 d.2-0008 14

d.2-0008 citavimus, 3 et praeterea haec quae ex tertio capite, 4 et ex principio quarti

QUARTUM

- 1 Prooemium-0529 5
Prooemium-0529 Tertium locum habet Physica; quartum Dialectica,
- 2 d.2, q.1-0193 2
d.2, q.1-0193 Ad quartum, concedo vegetabilia et inanimata convenire
- 3 d.2, q.3-1151 2
d.2, q.3-1151 Ad quartum respondetur minorem esse falsam, et sententiam
- 4 d.2, q.3-1201 2
d.2, q.3-1201 Ad quartum respondetur quod ostendit animam rationalem
- 5 d.2, q.4-0662 3
d.2, q.4-0662 21 Ad quartum respondetur esse differentiam inter Angelum et
- 6 d.2, q.6-0407 2
d.2, q.6-0407 Ad quartum respondetur exemplum Aristotelis non tenere

QUARUM

- 1 d.1, q.2-0198 2
d.1, q.2-0198 operationes quarum principium est anima; ergo sumit actum primum
- 2 d.1, q.4-0212 4
d.1, q.4-0212 duas rationes formales, quarum una tantum potest esse essentialis,
- 3 d.2, q.3-0609 6
d.2, q.3-0609 ubi pluribus rationibus hoc confirmat, quarum praecipuam supra
- 4 d.2, q.3-0732 2
d.2, q.3-0732 prooemio, quarum expositionem in hunc locum reicimus. 1 Si

QUAS

- 1 Prooemium-0448 4
Prooemium-0448 facile proprietates omnes, quas Aristoteles in hoc prooemio huic *
- 2 Prooemium-0691 4
Prooemium-0691 Quaedam vero conditionales, quas in prooemio ponit, materiam
- 3 d.1, q.1-0035 7
d.1, q.1-0035 communiter aquas perpetuo stantes mortuas appellamus, quas vero continue
- 4 d.1, q.2-0258 1
d.1, q.2-0258 quas viventia possunt habere intra se, e quibus sese possunt perficere.
- 5 d.1, q.3-0072 4
d.1, q.3-0072 1 in dispositionibus, quas in materia requirunt, ut possint eam

6 d.2, q.2-0146 9
d.2, q.2-0146 reducendo se ab imperfecto ad perfectum statum. Ad quas differentias

7 d.2, q.3-0092 3
d.2, q.3-0092 ex operationibus quas nos experimur in nobis, supponendo quod ex

8 d.2, q.3-0163 9
d.2, q.3-0163 potentia cognoscitiva debet esse alterius naturae a rebus quas ipsa

9 d.2, q.3-0460 2
d.2, q.3-0460 Inter quas rationes potissima est quae ex providentia Dei

10 d.2, q.3-0671 12
d.2, q.3-0671 meum videbatis, sed cum esse in hoc corpore ex his rebus quas

11 d.2, q.4-0031 6
d.2, q.4-0031 immateriales et non organicae, ad quas materia potius impedit.

12 d.2, q.4-0886 7
d.2, q.4-0886 corpus cum omnibus speciebus et scientiis quas separatae haberent;

13 d.2, q.6-0298 3
d.2, q.6-0298 istarum animarum, quas Aristoteles, 2 cap, tradit, communes sunt.

QUASCUMQUE

1 d.2, q.3-0203 9
d.2, q.3-0203 neque patitur ab obiectis materialibus, et ideo potest quascumque res

QUASDAM

1 Prooemium-0470 4
Prooemium-0470 omnibus scientiis, sed quasdam esse aliis honorabiliores. Et ratio illius

2 d.1, q.2-0269 3
d.1, q.2-0269 respondetur esse quasdam operationes in rebus quae sunt consecutiones ultimi

QUASI

1 Prooemium-0047 11
Prooemium-0047 Et in codicibus graecis haec omnia sub uno opere continentur, quasi

2 Prooemium-0062 5
Prooemium-0062 est vivens, anima vero quasi primum obiectum.

3 Prooemium-0190 1
Prooemium-0190 quasi media inter spiritualia et materialia. Quare de primis viventibus

4 Prooemium-0397 7
Prooemium-0397 animalium quodque natura constare extitisseque censent," quasi *

5 Prooemium-0606 8
Prooemium-0606 rationi naturali consonant, et parat viam et quasi primum fundamen

- 6 Prooemium-0627 6
Prooemium-0627 Primo ad Dialecticam perfecte cognoscendum quasi
- 7 Prooemium-0650 1
Prooemium-0650 quasi principium omnium animalium." Et ideo ab illa pendet *
- 8 d.1, q.1-0006 8
d.1, q.1-0006 quoniam Aristoteles actum dixit esse animam, tamen quasi indecisum
- 9 d.1, q.1-0036 3
d.1, q.1-0036 fluentes, vivas, quasi per metaphoram.
- 10 d.1, q.2-0085 5
d.1, q.2-0085 melior qualitas, et est quasi causa aequivoca omnium actuum; quod
- 11 d.1, q.2-0087 2
d.1, q.2-0087 sunt quasi participationes ipsius primi actus; ille autem est quasi fons
- 12 d.1, q.2-0087 10
d.1, q.2-0087 sunt quasi participationes ipsius primi actus; ille autem est quasi fons
- 13 d.1, q.2-0106 7
d.1, q.2-0106 est iam consummata, operatio est enim quasi consummatio rei, ideo
- 14 d.1, q.2-0245 5
d.1, q.2-0245 superiori; et ita est quasi praedicatum accidentale, aut ad modum *
- 15 d.1, q.3-0089 5
d.1, q.3-0089 pars aliqua quae est quasi instrumentum ad operationem aliquam
- 16 d.2, q.2-0043 2
d.2, q.2-0043 sed quasi media inter plantas et animalia; unde "plantanima" ea vocat.
- 17 d.2, q.2-0145 8
d.2, q.2-0145 et in loco naturali suo; inanimata vero quasi per accidens moventur,
- 18 d.2, q.3-0067 13
d.2, q.3-0067 conditio." Et Sap 2: "Ex nihilo nati sumus, et post hoc erimus quasi
- 19 d.2, q.3-0504 9
d.2, q.3-0504 gratificatio illi facta a rectore universi, sed est quasi passio ipsius virtutis.
- 20 d.2, q.3-0778 9
d.2, q.3-0778 proponit in illo prooemio. In lib autem 3, quasi sub illo subsumens.
- 21 d.2, q.3-0977 10
d.2, q.3-0977 antea eodem lib 3, cap 3, dixerat phantasiam esse quasi quemdam

22 d.2, q.3-1098 2

d.2, q.3-1098 eorum"; quasi dicat quod etiam in lumine naturali errarunt propter

23 d.2, q.3-1102 1

d.2, q.3-1102 quasi dicat nullam esse potentiam naturalem ad destruendam animam.

24 d.2, q.4-0530 11

d.2, q.4-0530 ut inter res spirituales tantum et corporeas tantum, daretur una quasi

25 d.2, q.4-0591 7

d.2, q.4-0591 formae ut sic; secundum vero est quasi per accidens, proveniens non

26 d.2, q.4-0932 1

d.2, q.4-0932 quasi dividi de substantia Dei. Tenuerunt Manichaei et Priscillianistae,

27 d.2, q.4-0941 7

d.2, q.4-0941 est abscissa ex Dei substantia, sed quasi explicata, sicut solis lumen."

28 d.2, q.5-0083 1

d.2, q.5-0083 quasi nulla anima alia recesserit a corpore.

29 d.2, q.5-0162 12

d.2, q.5-0162 sunt ita inter se subordinati quod unus supponit alium et est quasi

QUATERNARIUS

1 d.2, q.6-0031 3

d.2, q.6-0031 4 Quia quaternarius non est formaliter ternarius, licet illum

2 d.2, q.6-0409 10

d.2, q.6-0409 tamen quantum ad modum, ut patet ab effectu, nam quaternarius non

QUATTUOR

1 d.1-0039 4

d.1-0039 Quartadecima conclusio: Isti quattuor gradus *

2 d.1, q.1-0099 9

d.1, q.1-0099 Alii, ut Empedocles, dicunt esse quid compositum ex quattuor

3 d.2, q.1-0117 9

d.2, q.1-0117 vivens et sentiens requirit corpus organicum mixtum ex quattuor *

4 d.2, q.6-0365 6

d.2, q.6-0365 formis; sed gradus viventium numerantur quattuor ab Aristotele, cap 2,

5 d.2, q.6-0367 2

d.2, q.6-0367 ergo quattuor animae.

6 d.2, q.6-0380 2

d.2, q.6-0380 numerantur quattuor modi viventium qui quodammodo accidentales

QUAVIS

1 d.2, q.3-0469 6

d.2, q.3-0469 24 Tunc est argumentum: In quavis Republica bene instituta

2 d.2, q.4-0641 6

d.2, q.4-0641 subiectum. Et idem est de quavis forma materiali.

QUEM

1 Prooemium-0126 3

Prooemium-0126 incommodus, tamen quem supra diximus est melior; nam consuetum est

2 Prooemium-0430 9

Prooemium-0430 extra corpus, et de modo essendi et cognoscendi quem tunc habet, magis

3 Prooemium-0618 8

Prooemium-0618 sicut Sapientia, quia non ita penetrat originem quem habet a divino

4 Prooemium-0706 5

Prooemium-0706 eundem procedendi modum observabimus quem in libris De *

5 d.1, q.1-0196 6

d.1, q.1-0196 non est ad rem, contra quem optime disserit Budaeus, lib 1 De Asse.

6 d.1, q.2-0146 7

d.1, q.2-0146 secundum, ut potentia ad actum per quem perficitur, et ut sic est *

7 d.1, q.3-0074 5

d.1, q.3-0074 2 in effectu formali quem habent in ipsa materia. Et haec est

8 d.1, q.3-0170 7

d.1, q.3-0170 declarat modum proprium informandi animae, per quem ipsa ab aliis

9 d.1, q.3-0237 10

d.1, q.3-0237 ut ad terminum, sed tamquam ad finem intrinsecum propter quem facta

10 d.1, q.4-0068 5

d.1, q.4-0068 animae in ordine ad quem speciem sumit; si vero sumeretur pro materia

11 d.1, q.4-0305 2

d.1, q.4-0305 ad quem intrinsece ordinatur anima, est ad dandum esse et vivificandum

12 d.2, q.2-0125 6

d.2, q.2-0125 perfecte vitam animalis tuendam; ad quem finem neque sensus sine motu,

13 d.2, q.3-0298 1

d.2, q.3-0298 quem in subiecto observent. Quae omnia vere arguunt quamdam *

14 d.2, q.3-0403 1

d.2, q.3-0403 quem per se tendit; corrumpi vero per accidens dicitur id quod

- 15 d.2, q.3-0546 5
d.2, q.3-0546 quoniam Deus infinitus est, quem offendunt.
- 16 d.2, q.3-0568 2
d.2, q.3-0568 propter quem caetera omnia corporalia creata sunt, non solum inanimata,
- 17 d.2, q.3-0571 12
d.2, q.3-0571 hominum et iumentorum, et quod tam brevis sit vita illius, propter quem
- 18 d.2, q.3-0598 2
d.2, q.3-0598 similem, quem tamquam propriam prolem dilexit." Refert Eugubinus, lib
- 19 d.2, q.3-0988 9
d.2, q.3-0988 sed inquit quod non habebit eundem modum reminiscentiae, quem
- 20 d.2, q.3-1006 4
d.2, q.3-1006 quantum ad statum quem separata habebit. In 12 vero Metaphysicae
- 21 d.2, q.4-0080 8
d.2, q.4-0080 gubernatorem. Fuit huius sententiae Plato in Alcibiade, quem *
- 22 d.2, q.4-0479 9
d.2, q.4-0479 Item, vel intellectio fit a solo intellectu separato, quem
- 23 d.2, q.4-0480 9
d.2, q.4-0480 Averroes fingit, vel ab illo simul cum cogitativa quem vocat "**
- 24 d.2, q.4-0649 6
d.2, q.4-0649 Item, si Deus, conservando concursum quem nunc praebet
- 25 d.2, q.4-0853 9
d.2, q.4-0853 de anima Adae, quod fuerit ante suum corpus, quem tamen D Thomas
- 26 d.2, q.4-0911 1
d.2, q.4-0911 quem refert Augustinus, 1 lib De haeresibus, cap 86. Nam cum illae
- 27 d.2, q.5-0045 1
d.2, q.5-0045 quem Augustinus refert lib De vera religione, cap 9, habetur
- 28 d.2, q.6-0315 7
d.2, q.6-0315 habeat essentialem ordinem ad corpus, per quem distinguenda est, tamen quemdam
- 1 d.1, q.1-0113 7
d.1, q.1-0113 calumniatores. Plato obscurissime dixit animam esse quemdam numerum
- 2 d.1, q.2-0179 8
d.1, q.2-0179 non habeat libertatem, tamen ab intrinseco habet quemdam modum

- 3 d.2, q.1-0025 1
d.2, q.1-0025 quemdam superiorem constituunt. Differentia autem graduum attenditur
- 4 d.2, q.1-0129 8
d.2, q.1-0129 sensitiva et rationali; unde per se sumpta quemdam gradum viventium *
- 5 d.2, q.3-0241 11
d.2, q.3-0241 organica. Minor probatur, nam est evidens esse in rebus gradum quemdam
- 6 d.2, q.3-0652 3
d.2, q.3-0652 refert Pollytem quemdam consuluisse Apollinem de re hac, et *
- 7 d.2, q.3-0977 11
d.2, q.3-0977 antea eodem lib 3, cap 3, dixerat phantasiam esse quasi quemdam

QUI

- 1 Prooemium-0099 5
Prooemium-0099 respexerunt, sicut et Venetus, qui ait "obiectum quod" et totale esse
- 2 Prooemium-0200 3
Prooemium-0200 autem disputat qui vult animam non esse naturam, sed supra naturam,
- 3 Prooemium-0243 8
Prooemium-0243 et hic, tx, 16, ait "diminute" procedere qui solam materiam accipit
- 4 Prooemium-0244 5
Prooemium-0244 in definitione; et similiter qui, forma accepta, materiam dimittit.
- 5 Prooemium-0246 2
Prooemium-0246 7, qui ait nullum artificem considerare materiam per se, sed
- 6 Prooemium-0256 3
Prooemium-0256 quodam Aristotelis, qui rationes probabiles et communes dialecticas
- 7 Prooemium-0315 4
Prooemium-0315 15 Quapropter errant qui aiunt animam rationalem, secundum quod
- 8 Prooemium-0325 3
Prooemium-0325 et voluntas qui ab anima, ut rationalis est, dimanant.
- 9 Prooemium-0347 7
Prooemium-0347 locum Aristotelis, 1 De partibus animalium, qui difficilis est. Aperte
- 10 Prooemium-0640 4
Prooemium-0640 considerationem habere eum qui de virtutibus agere intendit."
- 11 Prooemium-0669 5
Prooemium-0669 potentiae concurrant, quae operationes, qui motus, difficile cognoscitur.

- 12 d.1, q.1-0026 6
d.1, q.1-0026 1 Nullus est enim hominum qui viventia a non viventibus
- 13 d.1, q.1-0089 10
d.1, q.1-0089 esse de natura caeli, quia semper movetur, ut Alchmaeon, qui ideo
- 14 d.1, q.1-0095 1
d.1, q.1-0095 qui alia moveat, de cuius natura inquit esse animam. Et hinc habuit
- 15 d.1, q.1-0117 4
d.1, q.1-0117 5 Aristoteles vero, qui veritatem formarum substantialium primum *
- 16 d.1, q.1-0181 8
d.1, q.1-0181 Et confirmatur experientia, nam vere ego sum qui video,
- 17 d.1, q.2-0008 4
d.1, q.2-0008 dimanat, ideo ille qui supponitur dicitur actus primus, et qui ex illo
- 18 d.1, q.2-0008 10
d.1, q.2-0008 dimanat, ideo ille qui supponitur dicitur actus primus, et qui ex illo
- 19 d.1, q.2-0015 5
d.1, q.2-0015 simpliciter primus, id est, qui respectu nullius est secundus; et huiusmodi
- 20 d.1, q.2-0016 8
d.1, q.2-0016 est forma substantialis. Et actus simpliciter secundus, qui
- 21 d.1, q.2-0017 5
d.1, q.2-0017 respectu nullius est primus; qui alio modo actus ultimus dici potest; et
- 22 d.1, q.2-0019 8
d.1, q.2-0019 secundus; et huiusmodi sunt potentiae et habitus, qui actus medii
- 23 d.1, q.2-0041 6
d.1, q.2-0041 Item, ille est actus perfectior qui melius tollit potentialitatem
- 24 d.1, q.2-0057 6
d.1, q.2-0057 eiusdem ordinis cum actu secundo, qui ad illum proxime ordinatur *
- 25 d.1, q.2-0060 3
d.1, q.2-0060 alterius generis, qui immediate non ordinatur ad actum, sed ad *
- 26 d.1, q.2-0068 7
d.1, q.2-0068 est perfectior actus, in ratione actus, qui melius actuat; sed *
- 27 d.1, q.2-0073 9
d.1, q.2-0073 2 Actuare est potentialitatem subiecti tollere; ergo actus qui
- 28 d.1, q.2-0082 7
d.1, q.2-0082 6 Quod vero actus primus respective, qui ab aliis dicitur eiusdem

- 29 d.1, q.2-0115 5
d.1, q.2-0115 melius esse dispositum illum qui habet intellectum principiorum, quam
- 30 d.1, q.2-0116 1
d.1, q.2-0116 qui habet scientiam; quod intelligitur sumendo praecise id quod *
- 31 d.1, q.2-0152 10
d.1, q.2-0152 multa dicit, et distinguit duplicem actum primum: alius est qui
- 32 d.1, q.2-0154 4
d.1, q.2-0154 est actus primus qui distinguitur a secundo et separari potest ab illo.
- 33 d.1, q.2-0160 5
d.1, q.2-0160 secundo modo, id est qui potest ab operatione cessare. Et patet, quia
- 34 d.1, q.2-0208 7
d.1, q.2-0208 se habere ad modum illius actus qui manet ablata operatione; non
- 35 d.1, q.2-0220 2
d.1, q.2-0220 operatione, qui ex perfectione proveniat. Sed dubitatio est, an sit de ratione
- 36 d.1, q.2-0221 8
d.1, q.2-0221 animae habere aliquem modum cessandi ab operatione, qui ex *
- 37 d.1, q.3-0054 3
d.1, q.3-0054 Quocirca falluntur qui putant aptitudinem ad informandum esse
- 38 d.1, q.3-0185 4
d.1, q.3-0185 ratione. Ita respondent qui putant accidentia non subiectari in materia
- 39 d.1, q.3-0205 3
d.1, q.3-0205 actum formalem, qui est constitutio talis compositi. Qui modus definiendi
- 40 d.1, q.3-0238 2
d.1, q.3-0238 sunt; qui ordo non est relatio, quia non ponit in tali re dependentiam
- 41 d.1, q.4-0143 3
d.1, q.4-0143 Unde errant qui arbitrantur definitionem hanc convenire *
- 42 d.1, q.4-0285 4
d.1, q.4-0285 Item confirmatur, nam qui definiret calorem esse quod
- 43 d.1, q.4-0288 4
d.1, q.4-0288 procedere. Et similiter qui demonstraret hominem esse intellectivum,
- 44 d.1, q.4-0360 6
d.1, q.4-0360 secundarius consequens primum finem animae, qui est dare esse *

- 45 d.2, q.1-0131 4
d.2, q.1-0131 Est contra aliquos qui asseruerunt plantas habere animas *
- 46 d.2, q.1-0134 4
d.2, q.1-0134 Empedocli et Platoni, qui in hoc distinguebant plantas ab animalibus,
- 47 d.2, q.1-0185 3
d.2, q.1-0185 paterfamilias prudens qui cibum optimum dat filiis, deteriore servis, *
- 48 d.2, q.2-0041 10
d.2, q.2-0041 Haec est contra Philoponum, hic, fol 36, col 4, qui tenet
- 49 d.2, q.2-0136 6
d.2, q.2-0136 id est aperte contra Aristotelem, qui tantum tres numerat, cap 4,
- 50 d.2, q.2-0160 9
d.2, q.2-0160 Alius modus cessandi ab operatione est per somnum, qui quidem
- 51 d.2, q.3-0060 8
d.2, q.3-0060 ut patet in dormiente, et in pueris, qui propter defectum sensuum
- 52 d.2, q.3-0070 9
d.2, q.3-0070 4 In hac materia fuit antiquus error Sadducaeorum qui negantes *
- 53 d.2, q.3-0077 7
d.2, q.3-0077 in 3 De anima, et Arabici, qui aiebant animam simul cum corpore
- 54 d.2, q.3-0129 9
d.2, q.3-0129 "intus existens prohibet extraneum", ut patet in visu, qui si esset
- 55 d.2, q.3-0141 3
d.2, q.3-0141 probandum, nam qui assereret intellectum esse corporeum, et nihilominus posse
- 56 d.2, q.3-0158 5
d.2, q.3-0158 Item, in visu nostro, qui licet habeat intra se unum visibile,
- 57 d.2, q.3-0219 7
d.2, q.3-0219 Patet etiam inductione, quia sensus exteriores, qui *
- 58 d.2, q.3-0221 7
d.2, q.3-0221 et per species intentionales immutantur, et qui inter illos est perfectior,
- 59 d.2, q.3-0282 9
d.2, q.3-0282 enim a loco, etc, provenit a materia; ergo qui operatur, abstrahens
- 60 d.2, q.3-0527 5
d.2, q.3-0527 e corpore exeuntium, nam qui se vitiis humanis contaminarunt, et se
- 61 d.2, q.3-0529 3
d.2, q.3-0529 concilio deorum; qui autem se integros castosque servarunt, quibusque

- 62 d.2, q.3-0591 4
d.2, q.3-0591 hoc Mercurius Trismegistus, qui Dialogo 10, sic ait: "Anima in corpus
- 63 d.2, q.3-0601 7
d.2, q.3-0601 inquit, est coetus iustorum, beatorum caelicolarum, qui venientes e
- 64 d.2, q.3-0662 7
d.2, q.3-0662 cap 5, 2, et Valerium Maximum, qui lib 2, cap 186, refert
- 65 d.2, q.3-0681 11
d.2, q.3-0681 Lactantius, lib 3. Et quid simile refertur de multis romanis, qui
- 66 d.2, q.3-0684 9
d.2, q.3-0684 Chrysostomus, supra, insanos vocat et mente destitutos eos qui de hac
- 67 d.2, q.3-0685 4
d.2, q.3-0685 veritate dubitant, utpote qui ambigunt de confessis ab omnibus,
- 68 d.2, q.3-0693 4
d.2, q.3-0693 peccata eorum. Et qui hanc veritatem cognoverunt neque tanta claritate,
- 69 d.2, q.3-0811 11
d.2, q.3-0811 mentem; et in hac secunda beatitudinem collocat. Et improbat eos qui
- 70 d.2, q.3-0991 3
d.2, q.3-0991 reprehendit Solonem qui dicebat beatitudinem veram superesse homini
- 71 d.2, q.3-1068 8
d.2, q.3-1068 3 Quia 1 Tim dicitur de Deo: "qui solus habet *
- 72 d.2, q.3-1096 6
d.2, q.3-1096 prosequitur Salomon sermonem contra eos qui cogitabant animam esse
- 73 d.2, q.3-1100 12
d.2, q.3-1100 pulvis ad terram suam [...] et spiritus [...] ad dominum Deum, qui dedit
- 74 d.2, q.3-1106 8
d.2, q.3-1106 immortalis." Et infra damnat ut haereticos eos qui dixerint esse *
- 75 d.2, q.3-1121 5
d.2, q.3-1121 oppositum ut errorem Originis, qui dixit animam habere corpus aereum.
- 76 d.2, q.3-1128 9
d.2, q.3-1128 105. Et hic tandem est consensus totius Ecclesiae, qui etiam facit
- 77 d.2, q.3-1174 9
d.2, q.3-1174 et Caietanum, Ad Rom 9, et Eccle 3, qui asserunt hanc veritatem

- 78 d.2, q.3-1184 2
d.2, q.3-1184 Item, qui negat hanc veritatem esse demonstrabilem, etiam
- 79 d.2, q.4-0096 3
d.2, q.4-0096 omnibus hominibus; qui tamen non in omnibus eadem intelligit, propter
- 80 d.2, q.4-0134 2
d.2, q.4-0134 quod qui concedit sese brutum esse fatetur, et ideo indignus est fide;
- 81 d.2, q.4-0155 4
d.2, q.4-0155 experimur nos esse qui intelligimus; unde intellectio mea est operatio
- 82 d.2, q.4-0164 8
d.2, q.4-0164 sed aliqua substantia spiritualis mihi accidentaliter unita, qui intelligit
- 83 d.2, q.4-0191 5
d.2, q.4-0191 pars nostra; ergo intellectus, qui est potentia illius, non est potentia
- 84 d.2, q.4-0199 2
d.2, q.4-0199 intelligit, qui elicit intellectionem; ille autem elicit, qui habet *
- 85 d.2, q.4-0199 8
d.2, q.4-0199 intelligit, qui elicit intellectionem; ille autem elicit, qui habet *
- 86 d.2, q.4-0237 12
d.2, q.4-0237 ab ipso homine et a potentia illius, non certe est homo qui peccat;
- 87 d.2, q.4-0250 6
d.2, q.4-0250 intellectivum est, nam sunt nonnulli qui asserunt animam rationalem,
- 88 d.2, q.4-0282 4
d.2, q.4-0282 Item, homo est qui intelligit; ergo per formam intelligit; sed
- 89 d.2, q.4-0359 2
d.2, q.4-0359 intellectus, qui est potentia animae, non potest deputari alicui parti
- 90 d.2, q.4-0487 5
d.2, q.4-0487 et solus ille sit qui efficit actum intelligendi, efficiet eosdem actus
- 91 d.2, q.4-0522 3
d.2, q.4-0522 tamen sensibus, qui illi sint in ministerium, et hos habet in corpore; et
- 92 d.2, q.4-0564 3
d.2, q.4-0564 Quocirca, nos qui supponimus ut verius essentiam et existentiam
- 93 d.2, q.4-0597 5
d.2, q.4-0597 Et ideo alii sunt qui respondent quod anima rationalis,
- 94 d.2, q.4-0630 8
d.2, q.4-0630 ubi ait quod anima sapit et intelligit; qui tamen, 1 lib dixerat quod

- 95 d.2, q.4-0856 9
d.2, q.4-0856 et 8. Hic asseruit animas hominum esse Angelos qui peccaverunt,
- 96 d.2, q.4-0857 1
d.2, q.4-0857 qui in poenam peccati detrusi sunt in corpora. Tandem Averroes,
- 97 d.2, q.4-0858 2
d.2, q.4-0858 et qui ponunt unum intellectum in omnibus hominibus, aut principium
- 98 d.2, q.4-0873 6
d.2, q.4-0873 creari donec exerceat suum finem, qui est informare.
- 99 d.2, q.4-0920 9
d.2, q.4-0920 in Sacra Scriptura legitur distinctio in animabus hominum qui *
- 100 d.2, q.4-0960 9
d.2, q.4-0960 ultimo: "Et spiritus redeat ad dominum Deum suum, qui dedit
- 101 d.2, q.4-1003 5
d.2, q.4-1003 per generationem, contra antiquos qui id asserebant.
- 102 d.2, q.5-0054 3
d.2, q.5-0054 tomo 3, qui movebantur ex illo: "Benedicite spiritus et animae *
- 103 d.2, q.5-0077 4
d.2, q.5-0077 "Nolite timere eos qui occidunt corpus, animam autem non possunt
- 104 d.2, q.5-0091 8
d.2, q.5-0091 can 11; inquit impietatis inventores esse illos qui sentiunt homines
- 105 d.2, q.5-0112 3
d.2, q.5-0112 eam Aristoteli, qui hoc affirmat, lib 1 De Anima, in fine; et aperte
- 106 d.2, q.6-0010 5
d.2, q.6-0010 In hac quaestione omnes qui tenent unitatem animae in *
- 107 d.2, q.6-0171 4
d.2, q.6-0171 vegetabilium. Unde falluntur qui putant per animam vegetativam ut sic primo
- 108 d.2, q.6-0228 2
d.2, q.6-0228 tamen qui intelligit propriam rationem animalis id non negabit. Sic etiam
- 109 d.2, q.6-0230 10
d.2, q.6-0230 "sensitivam" sumi pro anima limitata ad illum gradum; tamen qui scit
- 110 d.2, q.6-0261 1
d.2, q.6-0261 qui distinguitur in animam rationalem et bruti.

111 d.2, q.6-0293 1
d.2, q.6-0293 qui omnes agunt de anima vegetativa, ut est communis omnibus *

112 d.2, q.6-0336 2
d.2, q.6-0336 naturali, qui est qualitas sensibilis; tamen est operatio vitae, quia fit

113 d.2, q.6-0380 5
d.2, q.6-0380 numerantur quattuor modi viventium qui quodammodo accidentales

QUIA

1 Prooemium-0051 8
Prooemium-0051 inusitatum et invisum in scientiis est sane quia impossibile. Totum

2 Prooemium-0054 5
Prooemium-0054 Physicorum esse ens naturale, quia cognoscere principia entis naturalis est

3 Prooemium-0057 10
Prooemium-0057 se scientiam, sed inchoare scientiam de viventibus. Quod patet, quia

4 Prooemium-0109 10
Prooemium-0109 viventibus inter se, haec pars de anima est prima, quia dat notitiam primi

5 Prooemium-0114 6
Prooemium-0114 tractatus De plantis et animalibus, quia nostra cognitio procedit a

6 Prooemium-0124 4
Prooemium-0124 praecedere hos libros, quia explicant organisationem corporis per quam

7 Prooemium-0131 9
Prooemium-0131 et ideo melius est quod praecedat cognitio animae, quia principalior

8 Prooemium-0132 3
Prooemium-0132 est, tum quia de tali corpore potest haberi aliqua notitia, ex dictis

9 Prooemium-0137 8
Prooemium-0137 Aristotelem non sit ultima, nobis tamen erit, quia in ea tradimus *

10 Prooemium-0199 2
Prooemium-0199 materia, quia per animam materia habet esse naturae. De nomine

11 Prooemium-0239 6
Prooemium-0239 duas praecipue considerat Philosophus formam, quia illa est principalior

12 Prooemium-0261 4
Prooemium-0261 dialecticas vocat quae, quia per rationes communes dantur, per formam

13 Prooemium-0267 6
Prooemium-0267 differentiam dicatur definitio per formam, quia tam genus quam differentia

14 Prooemium-0268 7

Prooemium-0268 habent rationem formae respectu definiti: genus, quia superius; *

15 Prooemium-0269 2

Prooemium-0269 differentia, quia constituens. Et haec definitio dicitur dialectica vel *

16 Prooemium-0270 2

Prooemium-0270 metaphysica, quia proprium istarum scientiarum est agere de generibus et

17 Prooemium-0272 4

Prooemium-0272 datur per materiam, quia illam in se comprehendit. Et haec dicitur *

18 Prooemium-0273 4

Prooemium-0273 communiter definitio physica, quia solus physicus habet ex propriis sic

19 Prooemium-0281 3

Prooemium-0281 utramque partem, quia non potest physicus unam sine alia contemplari.

20 Prooemium-0294 5

Prooemium-0294 naturale; ergo. Antecedens patet, quia est principium intrinsecum *

21 Prooemium-0299 7

Prooemium-0299 procedunt ab anima rationali ut sic, quia non conveniunt nisi soli

22 Prooemium-0343 4

Prooemium-0343 quantitas quam anima, quia quantitas potest concipi sine ullo ordine,

23 Prooemium-0364 9

Prooemium-0364 natura; ergo non pertinet ad physicum. Patet antecedens, quia omnis

24 Prooemium-0370 1

Prooemium-0370 quia in rebus natura constantibus, quae a physico considerantur, *

25 Prooemium-0415 11

Prooemium-0415 de omnibus. Nec sequitur idem si agat de intellectu humano, quia non

26 Prooemium-0418 7

Prooemium-0418 huiusmodi intelligibile non excedit limites physici, quia tantum est

27 Prooemium-0422 1

Prooemium-0422 quia est anima improprie, sed est principium intellectionis quae non

28 Prooemium-0431 4

Prooemium-0431 pertinet ad metaphysicum, quia concernit magis statum substantiarum

29 Prooemium-0463 4

Prooemium-0463 honesta; et merito, quia sunt propter se appetibiles, et magna ex parte

30 Prooemium-0467 4

Prooemium-0467 speculativas esse honorabiles, quia in eis perfecta quaedam participatio divinae

- 31 Prooemium-0480 7
Prooemium-0480 Et utiles quidem esse possunt, vel quia ad bona corporis
- 32 Prooemium-0500 5
Prooemium-0500 de rebus altissimis tractat, quia est magis conformis appetitui hominis,
- 33 Prooemium-0523 8
Prooemium-0523 scientiis, sed etiam habitui primorum principiorum praetulimus, quia
- 34 Prooemium-0544 4
Prooemium-0544 naturales videtur nobilior, quia agit de Deo et intelligentiis.
- 35 Prooemium-0546 3
Prooemium-0546 de anima, quia totum est nobilius parte.
- 36 Prooemium-0547 6
Prooemium-0547 Ad primum respondetur negando antecedens, quia in Physicis
- 37 Prooemium-0550 9
Prooemium-0550 Sed replicat: Nam ille caeli motus est vitalis, quia est a
- 38 Prooemium-0557 10
Prooemium-0557 ad libros De Anima pertinere. Quod certe falsum est, quia ille motus
- 39 Prooemium-0572 7
Prooemium-0572 esse hac scientia non negarem. Tamen quia iudico ascensum *
- 40 Prooemium-0589 5
Prooemium-0589 partibus etiam intellectu praescindi, quia una pars in toto includitur
- 41 Prooemium-0618 3
Prooemium-0618 sicut Sapientia, quia non ita penetrat originem quem habet a divino
- 42 Prooemium-0664 3
Prooemium-0664 cognoscibiles sunt, quia sunt maxime perfectae et nobis etiam quoad
- 43 d.1-0042 9
d.1-0042 et vim augendi se quod ex eo patet, quia divisae augentur, ita in
- 44 d.1-0044 7
d.1-0044 et phantasiam, et appetitum, ut patet, quia si dividantur haec omnia
- 45 d.1-0052 10
d.1-0052 Alia etiam quae ibi dicit consulto omisi in conclusionibus, quia
- 46 d.1, q.1-0083 1
d.1, q.1-0083 quia vita consistit in calido. Alii vero, ut Hippon, dixerunt animam

- 47 d.1, q.1-0084 3
d.1, q.1-0084 esse aquam, quia est de natura seminis; semen autem est quid humidum
- 48 d.1, q.1-0085 8
d.1, q.1-0085 et liquidum. Diogenes vero dixit esse aerem, quia dicit illum esse
- 49 d.1, q.1-0089 5
d.1, q.1-0089 esse de natura caeli, quia semper movetur, ut Alchmaeon, qui ideo
- 50 d.1, q.1-0090 4
d.1, q.1-0090 dicebat esse immortalem, quia assimilatur immortalibus caelis. Alii,
- 51 d.1, q.1-0098 7
d.1, q.1-0098 motivum; unde dixit magnetem habere animam, quia movit ferrum.
- 52 d.1, q.1-0131 2
d.1, q.1-0131 Item, quia anima est primum principium omnium *
- 53 d.1, q.1-0140 2
d.1, q.1-0140 materia, quia materia communis est omnibus rebus naturalibus, non autem
- 54 d.1, q.1-0142 2
d.1, q.1-0142 Item, quia manente eadem materia, manet res mortua. Et
- 55 d.1, q.1-0146 3
d.1, q.1-0146 principium vitae, quia neque ratione materiae, neque ratione accidentium,
- 56 d.1, q.1-0149 5
d.1, q.1-0149 tamen totum erit anima, quia non omnes operationes illius compositi
- 57 d.1, q.1-0150 4
d.1, q.1-0150 sunt principia vitae; quia non materia, est ergo anima substantialis
- 58 d.1, q.1-0154 7
d.1, q.1-0154 materia: est ergo forma. Patet minor, quia illud principium constituit
- 59 d.1, q.1-0157 8
d.1, q.1-0157 autem non potest esse actus materia, tum quia materiam non potest
- 60 d.1, q.1-0158 3
d.1, q.1-0158 actuare, tum quia illud corpus erit quid subsistens et substantia *
- 61 d.1, q.1-0164 10
d.1, q.1-0164 Minor patet ex communi conceptione supra posita. Maior probatur, quia
- 62 d.1, q.1-0167 10
d.1, q.1-0167 operatio dimanat ab essentia rei, et non a materia, quia communis;
- 63 d.1, q.1-0177 3
d.1, q.1-0177 motus vitalis, quia licet recipiatur in caelo, tamen progreditur ab *

- 64 d.1, q.2-0007 3
d.1, q.2-0007 actus, tamen quia inter hos actus unus supponit alium, et alter ab altero
- 65 d.1, q.2-0013 8
d.1, q.2-0013 habitus ad actum habet rationem actus primi, quia habitus elicit actus.
- 66 d.1, q.2-0025 4
d.1, q.2-0025 est prior actus, quia est simpliciter primus.
- 67 d.1, q.2-0031 6
d.1, q.2-0031 secundus, non primus. Minor patet, quia actus secundus est tamquam
- 68 d.1, q.2-0053 9
d.1, q.2-0053 actus et modo actuandi, perfectior est actus secundus, quia tollit omnem
- 69 d.1, q.2-0105 9
d.1, q.2-0105 constituta sub actu secundo habet semper perfectiorem modum, quia
- 70 d.1, q.2-0107 9
d.1, q.2-0107 iudicatur actus secundus perfectior primo. Sed est fallacia, quia non
- 71 d.1, q.2-0111 2
d.1, q.2-0111 sed quia habet illum et alium. Tamen si praecise comparemus ipsum
- 72 d.1, q.2-0156 2
d.1, q.2-0156 tamen quia naturaliter operatur, ideo semper illi est coniuncta. Secundi
- 73 d.1, q.2-0160 12
d.1, q.2-0160 secundo modo, id est qui potest ab operatione cessare. Et patet, quia
- 74 d.1, q.2-0163 2
d.1, q.2-0163 Item, quia animam esse actum primum alio modo erat adeo
- 75 d.1, q.2-0176 8
d.1, q.2-0176 iuxta mensuram perfectionis eorum. Anima enim rationalis, quia *
- 76 d.1, q.2-0185 2
d.1, q.2-0185 superflue, quia res in se et scitu digna, tamen quod ad Aristotelem attinet
- 77 d.1, q.2-0186 4
d.1, q.2-0186 omnino sine necessitate, quia nec somniavit hic agere de actu *
- 78 d.1, q.2-0191 2
d.1, q.2-0191 Aristotelem, quia actus non dicitur primus eo quod sit separabilis vel
- 79 d.1, q.2-0192 5
d.1, q.2-0192 non a secundo, sed quia primo actuatur et est radix secundi.

- 80 d.1, q.2-0194 4
d.1, q.2-0194 eo [...] solum, quia est primum principium operationum vitalium, non
- 81 d.1, q.2-0206 2
d.1, q.2-0206 Aristotele, quia in dormiente optime distinguitur principium operandi ab
- 82 d.1, q.2-0210 9
d.1, q.2-0210 dormientis. Et quod hoc sit notum non constat, quia definitiones debent
- 83 d.1, q.2-0211 4
d.1, q.2-0211 esse notissimae, maxime quia apud antiquos non erat nota.
- 84 d.1, q.2-0215 8
d.1, q.2-0215 provenit, ut ex defectu virtutis activae, vel quia non est passum recipiens
- 85 d.1, q.2-0230 3
d.1, q.2-0230 imperfectione, nempe quia terminatur virtus illius. Unde non solum
- 86 d.1, q.2-0236 4
d.1, q.2-0236 animae ut sic, quia quod est de essentia animae universalis in omni
- 87 d.1, q.2-0253 2
d.1, q.2-0253 contrahibilis, quia in latitudine illius devenimus ad formas habentes illas *
- 88 d.1, q.2-0273 2
d.1, q.2-0273 afferant, quia actuant potentiam, tamen nulla earum est simpliciter *
- 89 d.1, q.2-0274 5
d.1, q.2-0274 necessaria ad perfectionem potentiae, quia vel impedit nobiliorem *
- 90 d.1, q.2-0275 4
d.1, q.2-0275 potentiam, vel certe quia licet potentia careat una potest habere aliam. Et
- 91 d.1, q.3-0013 11
d.1, q.3-0013 2 Nam vel per corpus intelligitur materia, et hoc non, quia
- 92 d.1, q.3-0015 5
d.1, q.3-0015 organisata, et hoc non, quia materia organisata includit animam. Fit enim
- 93 d.1, q.3-0037 7
d.1, q.3-0037 alterius, et ideo incompletam entitatem recipit, quia non est propter se,
- 94 d.1, q.3-0041 2
d.1, q.3-0041 Confirmatur, quia anima essentialiter est pars; omnis
- 95 d.1, q.3-0076 1
d.1, q.3-0076 quia forma taliter informat materiam, et tale esse praebet composito,
- 96 d.1, q.3-0080 8
d.1, q.3-0080 Anima igitur primo differt a formis inanimatorum, quia ipsa

- 97 d.1, q.3-0098 4
d.1, q.3-0098 Et ratio est, quia anima, cum sit perfectior forma quam
- 98 d.1, q.3-0109 6
d.1, q.3-0109 caeli non est propria organisatio, quia solum est secundum maiorem
- 99 d.1, q.3-0124 5
d.1, q.3-0124 Quod sic intelligi potest, quia ex vi modi quo anima informat caput,
- 100 d.1, q.3-0191 5
d.1, q.3-0191 anima definiri per illud, quia talia accidentia sunt priora ipsa anima in
- 101 d.1, q.3-0201 3
d.1, q.3-0201 finis, prius, quia anima de se ordinatur ad constitutionem compositi;
- 102 d.1, q.3-0215 6
d.1, q.3-0215 idem; et sic cessat quaestio, quia anima eodem actu informat materiam
- 103 d.1, q.3-0225 8
d.1, q.3-0225 non praedicamentales. Quae duo genera relationum distinguuntur, quia
- 104 d.1, q.3-0231 8
d.1, q.3-0231 quae talis est, vere est relatio praedicamentalis, quia convenit illi *
- 105 d.1, q.3-0238 7
d.1, q.3-0238 sunt; qui ordo non est relatio, quia non ponit in tali re dependentiam
- 106 d.1, q.3-0242 11
d.1, q.3-0242 ad proprium finem. Et dicitur talis ordo de essentia rei, quia ratione
- 107 d.1, q.4-0013 9
d.1, q.4-0013 1 non convenit omni animae, sed intellectivae tantum, quia sola
- 108 d.1, q.4-0045 3
d.1, q.4-0045 Simplicius annotavit, quia aliud est componere compositum et dare
- 109 d.1, q.4-0063 4
d.1, q.4-0063 sic informantem, et quia forma sic informat, ideo exigit tales *
- 110 d.1, q.4-0080 6
d.1, q.4-0080 10 et 25. Et praeterea, quia ait corpus organicum in potentia
- 111 d.1, q.4-0082 6
d.1, q.4-0082 clare patet ex contextu. Tandem, quia particula in illo sensu melius
- 112 d.1, q.4-0092 9
d.1, q.4-0092 Quapropter hic modus etiam est probabilis, et forte quia illa

- 113 d.1, q.4-0111 7
d.1, q.4-0111 de se patet. Antecedens probatur, tum quia hic nulla potest fingi ratio
- 114 d.1, q.4-0112 3
d.1, q.4-0112 analogiae, tum quia "animatum" univocum est ad omnia *
- 115 d.1, q.4-0119 4
d.1, q.4-0119 definitio; et merito, quia illa non est univoce neque proprie anima.
- 116 d.1, q.4-0132 4
d.1, q.4-0132 Dico autem "operari", quia activitatem dicit, nam ut operationis *
- 117 d.1, q.4-0136 6
d.1, q.4-0136 illius, in quo recipitur operatio, quia non sunt idem suppositum, neque
- 118 d.1, q.4-0141 7
d.1, q.4-0141 principium necessario debet esse vera forma, quia forma sicut est principium
- 119 d.1, q.4-0150 2
d.1, q.4-0150 primo", quia sunt quaedam principia proxima operationum vitalium, ut
- 120 d.1, q.4-0153 5
d.1, q.4-0153 tamquam principale principium; et quia esse primum principium *
- 121 d.1, q.4-0167 5
d.1, q.4-0167 hoc loco patet, tum quia distinguit principium vivendi contra *
- 122 d.1, q.4-0169 2
d.1, q.4-0169 tum quia intentum eius fuit omnes gradus viventium in particulari
- 123 d.1, q.4-0177 5
d.1, q.4-0177 esse quo vivimus primo, quia non est quo active elicimus operationes
- 124 d.1, q.4-0183 3
d.1, q.4-0183 quam primum, quia forma primo et principaliter ordinatur ad *
- 125 d.1, q.4-0189 1
d.1, q.4-0189 quia non datur per proprietatem animae, sed per intrinsecam quamdam
- 126 d.1, q.4-0203 6
d.1, q.4-0203 Quod etiam alio signo ostenditur, quia stat animam inquantum
- 127 d.1, q.4-0240 2
d.1, q.4-0240 conclusione, quia in essentia hominis ut sic, vel cuiuscumque viventis,
- 128 d.1, q.4-0248 3
d.1, q.4-0248 natura, tamen quia operari supponit esse et includit illud, ideo dicitur
- 129 d.1, q.4-0276 9
d.1, q.4-0276 secundum se notius est quod est principium essendi, quia est prius et

- 130 d.1, q.4-0277 5
d.1, q.4-0277 causa alterius; nos vero quia operationes cognoscimus, et deinde *
- 131 d.1, q.4-0282 3
d.1, q.4-0282 Quod confirmatur, quia si haec non est demonstratio
- 132 d.1, q.4-0283 1
d.1, q.4-0283 "quia", certe nulla est, nam maxime esset illa quae datur per effectum;
- 133 d.1, q.4-0289 1
d.1, q.4-0289 quia capax beatitudinis, vel quia ordinatus ad videndum Deum, a *
- 134 d.1, q.4-0289 5
d.1, q.4-0289 quia capax beatitudinis, vel quia ordinatus ad videndum Deum, a *
- 135 d.1, q.4-0290 10
d.1, q.4-0290 posteriori sine dubio procederet. Homo enim non est intellectivus, quia
- 136 d.1, q.4-0291 5
d.1, q.4-0291 capax, etc, sed potius, quia intellectivus, ideo, etc.
- 137 d.1, q.4-0313 11
d.1, q.4-0313 composito vivente, ut in homine, non ideo habet talem essentiam, quia
- 138 d.1, q.4-0314 7
d.1, q.4-0314 ordinatur ad tales operationes; sed potius, quia habet essentiam talem,
- 139 d.1, q.4-0343 2
d.1, q.4-0343 dicitur quia, et haec propter quid, quia illa data est in communi,
- 140 d.1, q.4-0343 7
d.1, q.4-0343 dicitur quia, et haec propter quid, quia illa data est in communi,
- 141 d.1, q.4-0350 4
d.1, q.4-0350 Et ratio est, quia operatio, inquantum est effectus, est nobis
- 142 d.1, q.4-0373 1
d.1, q.4-0373 quia ordinavit illum ad visionem Dei consequendam; tamen homo
- 143 d.1, q.4-0374 8
d.1, q.4-0374 secundum se non ideo est intellectualis naturae, quia est creatus a Deo
- 144 d.1, q.4-0375 6
d.1, q.4-0375 ad illum finem, quin potius, quia secundum se intellectualis naturae
- 145 d.1, q.4-0377 8
d.1, q.4-0377 Similiter est verum terram fuisse creatam gravissimam, quia fuit

- 146 d.1, q.4-0379 11
d.1, q.4-0379 secundum se tamen terra non ideo est gravis, quin potius, quia ex
- 147 d.1, q.4-0386 4
d.1, q.4-0386 nos aliquo modo, quia consideramus res prout existentes sunt et factae.
- 148 d.1, q.4-0387 7
d.1, q.4-0387 Dixi autem "saepe", et "non semper", quia res imperfectae, quae ex
- 149 d.1, q.4-0398 10
d.1, q.4-0398 sententia aperte constat; et exemplum eius hoc etiam innuit, quia reddit
- 150 d.2, q.1-0005 5
d.2, q.1-0005 se nutriendum et augendum, quia evidentissimum est, ideo in *
- 151 d.2, q.1-0013 5
d.2, q.1-0013 Et ratione etiam patet, quia nutriri et augeri non est
- 152 d.2, q.1-0109 5
d.2, q.1-0109 1 Ex parte formae, quia inter gradus rerum est essentialis
- 153 d.2, q.1-0163 3
d.2, q.1-0163 vero lapidem, quia non est aptus ad sui nutritionem.
- 154 d.2, q.1-0165 8
d.2, q.1-0165 vegetabilia differunt ab inanimatis in modo nutritionis, quia, ut dictum
- 155 d.2, q.1-0176 5
d.2, q.1-0176 differunt in modo, tamen quia ille modus facit rem esse alterius superioris
- 156 d.2, q.1-0215 7
d.2, q.1-0215 actione. Id tamen provenit ex defectu, quia iam non potest tantum convertere
- 157 d.2, q.1-0222 7
d.2, q.1-0222 naturalis; si ergo cessat augere est quia debilitatur; non ergo provenit
- 158 d.2, q.1-0226 3
d.2, q.1-0226 dominio, sed quia virtus naturalis ad hanc operationem est determinata.
- 159 d.2, q.1-0232 2
d.2, q.1-0232 fructus, quia non iuvatur a calore solis, aliquando vero potest, quia
- 160 d.2, q.1-0232 11
d.2, q.1-0232 fructus, quia non iuvatur a calore solis, aliquando vero potest, quia
- 161 d.2, q.1-0241 9
d.2, q.1-0241 primus ab intrinseco separabilis, nihilominus est vera anima, quia illud
- 162 d.2, q.2-0007 8
d.2, q.2-0007 2 Argitur tamen in partem negativam, primo, quia omnis anima